VOR

DER VERKEHRSVERBUND
Betreiber: OBB-Postbus GmbH, Kundeninformation: Tel.: 05 1717 Alle Angaben ohne Gewéhr

Montag - Freitag (Werktag) Sa

Kursnummer 101 103 | 105 109 113 | 115 | 117 119 | 121 123 125 129 | 133 135 137 | 139 141 143 | 145 147 | 301 303
Verkehrshinweis A
Waidhofen/Ybbs Bahnhof 5.35| 6.35| 7.35 8.35 9.35| 10.35 11.35 12.35| 13.35| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.35 6.35| 8.35
- MihlistraBe 5.38| 6.38) 7.38| 8.38| 9.38| 10.38| 11.38 12.38| 13.38| 14.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45| 19.38 6.38| 8.38
- Gymnasium/HAK 4.16 5.40| 6.40| 7.40| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.16| 12.40| 13.40| 14.47| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47| 19.40| 20.16 6.40| 8.40
- PlenkerstraBBe 4.18 5.42| 6.42| 7.42| 8.42| 9.42| 10.42| 11.42| 12.18| 12.42| 13.42| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.42| 20.18 6.42| 8.42
- Landesklinikum 4.19 5.43| 6.43| 7.43| 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.19| 12.43| 13.43| 14.50| 15.50| 16.50| 17.50| 18.50| 19.43| 20.19 6.43| 8.43
- Senkersteg 4.20 5.44| 6.44| 7.44| 8.44| 9.44| 10.44| 11.44| 12.20| 12.44| 13.44| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.44| 20.20 6.44| 8.44
- Kreilhof 4.21 5.45| 6.45| 7.45| 8.45| 9.45| 10.45 11.45| 12.21| 12.45| 13.45| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52| 19.45| 20.21 6.45 8.45
Gstadt Bahnhof 4.24 5.48| 6.48| 7.48| 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.24| 12.48| 13.48| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.48| 20.24 6.48| 8.48
Schiitt bei Ybbsitz 4.26 5.50| 6.50( 7.50| 8.50| 9.50| 10.50| 11.50| 12.26| 12.50| 13.50| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55| 19.50| 20.26 6.50| 8.50
Steinmuhl/Ybbsitz Bundesstrae 4.27 5,51 6.51| 7,51 851 9.51| 10.51| 11.51| 12.27| 12.51| 13.51| 14.56| 15.56| 16.56| 17.56| 18.56| 19.51| 20.27 6.51| 8.51
Ederlehen Firma Riess 4.29 5.53| 6.53| 7.53| 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 12.29| 12.53| 13.53| 14.58| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58| 19.53| 20.29 6.53| 8.53
- Sportplatz 4.30 5.54| 6.54| 7.54| 8.54| 9.54| 10.54| 11.54| 12.30| 12.54| 13.54| 14.59| 15.59| 16.59| 17.59| 18.59| 19.54| 20.30 6.54| 8.54
Ybbsitz Gurhof 4.31 5.55| 6.55| 7.55| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.31| 12.55| 13.55| 15.00| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00| 19.55| 20.31 6.55| 8.55
- Schwemmau 4.32 5.56| 6.56| 7.56| 8.56| 9.56| 10.56| 11.56| 12.32| 12.56| 13.56| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 19.56| 20.32 6.56| 8.56
- B22/Neue StraBe 4.33 5.57| 6.57| 7.57| 857 9.57| 10.57| 11.57| 12.33| 12.57| 13.57| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 19.57| 20.33 6.57| 8.57
- Tredlhof 4.34 5.58| 6.58| 7.58| 8.58| 9.58| 10.58| 11.58| 12.34| 12.58| 13.58| 15.03| 16.03| 17.03| 18.03| 19.03 20.34 6.58| 8.58
Haselgraben Zehentmiihle 4.35 5.59| 6.59| 7.59| 8.59| 9.59| 10.59| 11.59| 12.35| 12.59| 13.59| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04 20.35 6.59| 8.59
- Abzw. Maria Seesal 4.36 6.00| 7.00| 8.00, 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 12.36| 13.00| 14.00| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05 19.05 20.36 7.00| 9.00
- Amosreith 4.38 6.02| 7.02| 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 12.38| 13.02| 14.02| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07 20.38 7.02] 9.02
Schadneramt Grestner Hohe 4.41 6.05| 7.05| 8.05/ 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 12.41| 13.05| 14.05| 15.09| 16.09| 17.09| 18.09| 19.09 20.41 7.05| 9.05
Gresten Waidhofner Stra3e 4.44 6.08| 7.08/ 8.08/ 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 12.44| 13.08| 14.08| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12 20.44 7.08| 9.08
- Unteramt/Firma Welser 446 513 | | | | 12.46 20.46| 21.13 | |
- Wieselburger StraBBe 5.14 21.14
- Busbahnhof 5.15| 6.10/ 7.10| 8.10| 9.10| 10.10| 11.10| 12.10 13.10| 14.10| 15.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.14 21.15| 7.10, 9.10
- Weidachhohe 517| 6.12| 7.12| 8.12| 9.12| 10.12| 11.12| 12.12 13.12| 14.12| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15 21.17| 712 9.12
Reinsberg Schnalle 519| 6.14| 7.14| 8.14 10.14 12.14 13.14| 14.14| 15.17| 16.17| 17.17 21.19
- Hochmeierhof 5.20| 6.15| 7.15| 8.15 10.15 12.15 13.15| 14.15| 15.18| 16.18| 17.18 21.20
- Kirchenplatz 521| 6.16| 7.16| 8.16 10.16 12.16 13.16| 14.16| 15.19| 16.19| 17.19 21.21
- Feuerwehr 522| 6.17| 7.17| 8.17 10.17 12.17 13.17| 14.17| 15.20| 16.20| 17.20 21.22
- Kirchenplatz 5.23| 6.18| 7.18| 8.18 10.18 12.18 13.18| 14.18| 15.21| 16.21| 17.21 21.23
- Hochmeierhof 5.24| 6.19| 7.19| 8.19 10.19 12.19 13.19| 14.19| 15.22| 16.22| 17.22 21.24
- Schnalle 525/ 6.20| 7.20| 8.20 10.20 12.20 13.20| 14.20| 15.23| 16.23| 17.23 21.25
Robitzboden Langegg 527| 6.22| 7.22| 8.22| 9.15| 10.22| 11.15] 12.22 13.22| 14.22| 15.25| 16.25| 17.25| 18.18| 19.18 21.27| 7.15/ 9.15
Rogatsboden Erber 5.29| 6.24| 7.24| 8.24| 9.17| 10.24| 11.17| 12.24 13.24| 14.24| 15.26| 16.26| 17.26| 18.19| 19.19 21.29| 717, 917
- Schule 5.30| 6.25| 7.25| 8.25| 9.18| 10.25| 11.18| 12.25 13.25| 14.25| 15.27| 16.27| 17.27| 18.20| 19.20 21.30| 7.18/ 9.18
- Rothenberghohe 5.31| 6.26| 7.26| 8.26] 9.19| 10.26| 11.19] 12.26 13.26| 14.26| 15.28| 16.28| 17.28| 18.21| 19.21 21.31) 719 9.19
Saffen Giiterweg Klett 5.32| 6.27| 7.27| 8.27| 9.20| 10.27| 11.20| 12.27 13.27| 14.27| 15.29| 16.29| 17.29| 18.22| 19.22 21.32| 7.20, 9.20
- Grabenbriicke 5.33| 6.28) 7.28/ 8.28) 9.21| 10.28| 11.21| 12.28 13.28| 14.28| 15.30| 16.30| 17.30| 18.23| 19.23 2133 7.21| 9.21
- Bahnhof 5.34| 6.29| 7.29| 8.29| 9.22| 10.29| 11.22| 12.29 13.29| 14.29| 15.31| 16.31| 17.31| 18.24| 19.24 21.34| 7.22| 9.22
- Sid 535 6.30| 7.30| 8.30| 9.23]| 10.30| 11.23| 12.30 13.30| 14.30| 15.32| 16.32| 17.32| 18.25| 19.25 21.35| 7.283/ 9.28
Scheibbs Am Heuberg 5.36| 6.31| 7.31| 8.31| 9.24| 10.31| 11.24| 12.31 13.31| 14.31| 15.33| 16.33| 17.33| 18.26| 19.26 21.36| 7.24) 9.24
- Landesklinikum 5.37| 6.32| 7.32| 8.32| 9.25| 10.32| 11.25| 12.32 13.32| 14.32| 15.34| 16.34| 17.34| 18.27| 19.27 21.37| 7.25| 9.25
- Bahnhof 5.39] 6.34| 7.34| 8.34] 9.27| 10.34| 11.27| 12.34 13.34| 14.34| 15.36] 16.36| 17.36| 18.29| 19.29 21.39| 7.27] 9.27

Samstag (Werktag) Sonn- und Feiertag
Kursnummer 305 | 307 | 309 | 311 | 313 | 315 | 501 | 503 | 505 | 507 | 509 | 511 | 513 | 515
Waidhofen/Ybbs Bahnhof 10.35| 12.35| 14.35| 16.35| 18.35| 20.35| 6.35| 8.35| 10.35| 12.35| 14.35| 16.35| 18.35| 20.13
- MihlstraBe 10.38| 12.38| 14.38| 16.38| 18.38| 20.38| 6.38| 8.38| 10.38| 12.38| 14.38| 16.38| 18.38| 20.16
- Gymnasium/HAK 10.40| 12.40| 14.40| 16.40| 18.40| 20.40| 6.40| 8.40| 10.40| 12.40| 14.40| 16.40| 18.40| 20.18
- PlenkerstraBBe 10.42| 12.42| 14.42| 16.42| 18.42| 20.42| 6.42| 8.42| 10.42| 12.42| 14.42| 16.42| 18.42| 20.20
- Landesklinikum 10.43| 12.43| 14.43| 16.43| 18.43| 20.43| 6.43| 8.43| 10.43| 12.43| 14.43| 16.43| 18.43| 20.21
- Senkersteg 10.44| 12.44| 14.44| 16.44| 18.44| 20.44| 6.44| 8.44| 10.44| 12.44| 14.44| 16.44| 18.44| 20.22
- Kreilhof 10.45| 12.45| 14.45| 16.45| 18.45| 20.45| 6.45| 8.45| 10.45| 12.45| 14.45| 16.45| 18.45| 20.23
Gstadt Bahnhof 10.48| 12.48| 14.48| 16.48| 18.48| 20.48| 6.48| 8.48| 10.48| 12.48| 14.48| 16.48| 18.48| 20.26
Schiitt bei Ybbsitz 10.50| 12.50| 14.50| 16.50| 18.50| 20.50| 6.50| 8.50| 10.50| 12.50| 14.50| 16.50| 18.50| 20.28
Steinmuhl/Ybbsitz Bundesstrae 10.51| 12.51| 14.51| 16.51| 18.51| 20.51| 6.51| 8.51| 10.51| 12.51| 14.51| 16.51| 18.51| 20.29
Ederlehen Firma Riess 10.53| 12.53| 14.53| 16.53| 18.53| 20.53| 6.53| 8.53| 10.53| 12.53| 14.53| 16.53| 18.53| 20.31
- Sportplatz 10.54| 12.54| 14.54| 16.54| 18.54| 20.54| 6.54| 8.54| 10.54| 12.54| 14.54| 16.54| 18.54| 20.32
Ybbsitz Gurhof 10.55| 12.55| 14.55| 16.55| 18.55| 20.55| 6.55| 8.55| 10.55| 12.55| 14.55| 16.55| 18.55| 20.33
- Schwemmau 10.56| 12.56| 14.56| 16.56| 18.56| 20.56| 6.56| 8.56| 10.56| 12.56| 14.56| 16.56| 18.56| 20.34
- B22/Neue StraBBe 10.57| 12.57| 14.57| 16.57| 18.57| 20.57| 6.57| 8.57| 10.57| 12.57| 14.57| 16.57| 18.57| 20.35
- Tredlhof 10.58| 12.58| 14.58| 16.58| 18.58| 20.58| 6.58| 8.58| 10.58| 12.58| 14.58| 16.58| 18.58| 20.36
Haselgraben Zehentmiihle 10.59| 12.59| 14.59| 16.59| 18.59| 20.59| 6.59| 8.59| 10.59| 12.59| 14.59| 16.59| 18.59| 20.37
- Abzw. Maria Seesal 11.00| 13.00| 15.00| 17.00| 19.00| 21.00| 7.00| 9.00| 11.00| 13.00| 15.00| 17.00| 19.00| 20.38
- Amosreith 11.02| 13.02| 15.02| 17.02| 19.02| 21.02| 7.02| 9.02| 11.02| 13.02| 15.02| 17.02| 19.02| 20.40
Schadneramt Grestner Hohe 11.05| 13.05| 15.05| 17.05| 19.05| 21.05| 7.05| 9.05| 11.05| 13.05| 15.05| 17.05| 19.05| 20.43
Gresten Waidhofner Stra3e 11.08| 13.08| 15.08| 17.08| 19.08| 21.08| 7.08| 9.08| 11.08| 13.08| 15.08| 17.08| 19.08| 20.46
- Unteramt/Firma Welser | | | | | | | | | | | | | 20.48
- Busbahnhof 11.10| 13.10| 15.10| 17.10| 19.10| 21.10, 7.10| 9.10| 11.10| 13.10| 15.10| 17.10| 19.10
- Weidachhéhe 11.12| 13.12| 156.12| 17.12| 19.12| 21.12] 7.12| 9.12| 11.12| 13.12| 15.12| 17.12| 19.12
Robitzboden Langegg 11.15| 13.15| 15.15| 17.15| 19.15| 21.15| 7.15| 9.15| 11.15| 13.15| 15.15| 17.15| 19.15
Rogatsboden Erber 11.17| 13.17| 16.17| 17.17| 19.17| 21.17| 7.17| 9.17| 11.17| 13.17| 15.17| 17.17| 19.17
- Schule 11.18| 13.18| 15.18| 17.18| 19.18| 21.18| 7.18| 9.18| 11.18| 13.18| 15.18| 17.18| 19.18
- Rothenberghdhe 11.19| 13.19| 156.19| 17.19| 19.19| 21.19] 7.19| 9.19| 11.19| 13.19| 15.19| 17.19| 19.19
Saffen Giterweg Klett 11.20| 13.20| 15.20| 17.20| 19.20| 21.20| 7.20, 9.20| 11.20| 13.20| 15.20| 17.20| 19.20
- Grabenbriicke 11.21| 13.21| 156.21| 17.21| 19.21| 21.21| 7.21| 9.21| 11.21| 13.21| 15.21| 17.21| 19.21
- Bahnhof 11.22| 13.22| 15.22| 17.22| 19.22| 21.22| 7.22| 9.22| 11.22| 13.22| 15.22| 17.22| 19.22
- Std 11.23| 13.23| 15.23| 17.23| 19.23| 21.23| 7.23| 9.23| 11.23| 13.23| 15.23| 17.23| 19.23
Scheibbs Am Heuberg 11.24| 13.24| 15.24| 17.24| 19.24| 21.24) 7.24| 9.24| 11.24| 13.24| 15.24| 17.24| 19.24
- Landesklinikum 11.25| 13.25| 15.25| 17.25| 19.25| 21.25| 7.25| 9.25| 11.25| 13.25| 15.25| 17.25| 19.25
- Bahnhof 11.27| 18.27| 15.27| 17.27| 19.27| 21.27| 7.27| 9.27| 11.27| 13.27| 15.27| 17.27| 19.27

ZEICHENERKLARUNG: A =an schulfreien Tagen

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen wenn schulfrei.



Betreiber: OBB-Postbus GmbH, Kundeninformation: Tel.: 05 1717 Alle Angaben ohne Gewéhr

VOR

DER VERKEHRSVERBUND

Montag - Freitag (Werktag) Sa

Kursnummer 102 | 104 | 106 | 108 | 112 | 114 | 116 | 118 | 120 | 122 | 124 | 126 | 128 | 130 | 134 | 138 | 140 | 142 | 144 | 146 | 302 | 304
Verkehrshinweis A
Scheibbs Bahnhof 418 5.37| 6.29| 7.14| 8.31| 9.25/ 10.31| 11.25| 12.20 13.25| 15.25| 17.25| 18.25| 19.25| 20.20 6.31| 8.31
- Landesklinikum 4.20 5.39| 6.31| 7.16| 8.33| 9.27| 10.33| 11.27| 12.22 13.27| 15.27| 17.27| 18.27| 19.27| 20.22 6.33| 8.33
- Am Heuberg 4.21 5.40| 6.32| 7.17| 8.34| 9.28 10.34| 11.28| 12.23 13.28| 15.28| 17.28| 18.28| 19.28| 20.23 6.34| 8.34
Saffen Siid 4.22 5.41| 6.33] 7.18| 8.35 9.29| 10.35 11.29| 12.24 13.29| 15.29| 17.29| 18.29| 19.29| 20.24 6.35| 8.35
- Bahnhof 4.23 5.42| 6.34| 7.19| 8.36| 9.30| 10.36| 11.30| 12.25 13.30| 15.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.25 6.36| 8.36
- Grabenbriicke 4.24 5.43| 6.35| 7.20| 8.37| 9.31| 10.37| 11.31| 12.26 13.31| 15.31| 17.31| 18.31| 19.31| 20.26 6.37| 8.37
- Guterweg Klett 4.25 5.44| 636/ 7.21| 8.38 9.32| 10.38| 11.32| 12.27 13.32| 15.32| 17.32| 18.32| 19.32| 20.27 6.38| 8.38
Rogatsboden Rothenberghshe 4.26 545 6.37| 7.22| 8.39 9.33| 10.39| 11.33| 12.28 13.33| 15.33| 17.33| 18.33| 19.33| 20.28 6.39| 8.39
- Schule 4.27 5.46| 6.38) 7.23| 8.40| 9.34| 10.40| 11.34| 12.29 13.34| 15.34| 17.34| 18.34| 19.34| 20.29 6.40| 8.40
- Erber 4.28 5.47| 6.39| 7.24| 8.41| 9.35 10.41| 11.35/ 12.30 13.35| 15.35| 17.35| 18.35| 19.35| 20.30 6.41| 8.41
Robitzboden Langegg 4.30 5.48| 640/ 7.25 843 9.37| 10.43| 11.37| 12.32 13.37| 15.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.32 6.43| 8.43
Reinsberg Schnalle 432 5.50 7.27 9.39 11.39| 12.34 13.39| 15.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.34
- Hochmeierhof 4.33 5.51 7.28 9.40 11.40| 12.35 13.40| 15.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.35
- Kirchenplatz 4.34 5.52 7.29 9.41 11.41| 12.36 13.41| 15.41| 17.41| 18.41| 19.41| 20.36
- Feuerwehr 4.35 5.53 7.30 9.42 11.42| 12.37 13.42| 15.42| 17.42| 18.42| 19.42| 20.37
- Kirchenplatz 4.36 5.54 7.31 9.43 11.43| 12.38 13.43| 15.43| 17.43| 18.43| 19.43| 20.38
- Hochmeierhof 4.37 5.55 7.32 9.44 11.44| 12.39 13.44| 15.44| 17.44| 18.44| 19.44| 20.39
- Schnalle 4.38 5.56 7.33 9.45 11.45| 12.40 13.45| 15.45| 17.45| 18.45| 19.45 20.40
Gresten Weidachhche 4.40 558 6.43| 7.35| 8.46| 9.47| 10.46| 11.47| 12.42 13.47| 15.47| 17.47| 18.47| 19.47| 20.42 6.46| 8.46
- Schulen | 7.37 | | | |
- Busbahnhof an| 4.42 559 6.44 8.48| 9.49| 10.48| 11.49| 12.44 13.49| 15.49| 17.49| 18.49| 19.49| 20.44 6.48| 8.48
- Busbahnhof ab| 4.42 559 6.44 8.48| 9.49| 10.48| 11.49| 12.44 12.50 13.49| 15.49| 17.49| 18.49| 19.49| 20.44 6.48| 8.48
- Wieselburger StraBBe 4.43 12.45 20.45
- Unteramt/Firma Welser 4.44 5.13 12.46 13.11 20.46| 21.13
- Busbahnhof | 13.13 2115
- Waidhofner StraBe 5.15| 6.01| 6.46| 7.39| 850 9.51| 10.50| 11.51 12.52| 13.15| 13.51| 15.51| 17.51| 18.51| 19.51 21.17| 6.50| 8.50
Schadneramt Grestner Hohe 5.18| 6.04| 6.49| 7.42| 853 9.54| 10.53| 11.54 12.55| 13.18| 13.54| 15.54| 17.54| 18.54| 19.54 21.20| 6.53] 8.53
Haselgraben Amosreith 521| 6.06 651 7.44| 856/ 9.57| 10.56| 11.57 12.58| 13.21| 13.57| 15.57| 17.57| 18.57| 19.57 21.23| 6.56| 8.56
- Abzw. Mehlhaselbach 522| 6.07| 6.52| 7.45| 857 958 10.57| 11.58 12.59| 13.22| 13.58| 15.58| 17.58| 18.58| 19.58 21.24| 657| 857
- Abzw. Maria Seesal 5.23| 6.08 653 7.46| 858 9.59| 10.58 11.59 13.00| 13.23| 13.59| 15.59| 17.59| 18.59| 19.59 21.25| 6.58| 8.58
- Zehentmiihle 5.24| 6.09| 6.54| 7.47| 859 10.00| 10.59| 12.00 13.01| 13.24| 14.00| 16.00| 18.00| 19.00| 20.00 21.26| 6.59| 8.59
Ybbsitz Tredlhof 525 6.10| 6.55| 7.48| 9.00 10.01| 11.00| 12.01 13.02| 13.25| 14.01| 16.01| 18.01| 19.01| 20.01 21.27| 7.00, 9.00
- B22/Neue StraBe 456| 5.26| 6.11| 6.56| 7.49| 9.01| 10.02| 11.01| 12.02 13.03| 13.26| 14.02| 16.02| 18.02| 19.02| 20.02 21.28/ 7.01| 9.01
- Schwemmau 457| 5.27| 612 6.57| 7.50| 9.02| 10.03| 11.02| 12.03 13.04| 13.27| 14.03| 16.03| 18.03| 19.03| 20.03 21.29| 7.02| 9.02
- Gurhof 458 5.28| 6.13| 6.58) 7.51| 9.03| 10.04| 11.03| 12.04 13.05| 13.28| 14.04| 16.04| 18.04| 19.04| 20.04 21.30| 7.03| 9.03
Ederlehen Sportplatz 459| 529| 6.14| 6.59| 7.52| 9.04| 10.05| 11.04| 12.05 13.06| 13.29| 14.05| 16.05| 18.05/ 19.05| 20.05 21.31| 7.04| 9.04
- Firma Riess 5.00| 5.30| 6.15 7.00| 7.53| 9.05 10.06| 11.05| 12.06 13.07| 13.30| 14.06| 16.06| 18.06| 19.06| 20.06 21.32| 7.05| 9.05
Steinmiihl/Ybbsitz BundesstraBe 5.02| 5.32| 6.17| 7.02| 7.55 9.07| 10.08 11.07| 12.08 13.09| 13.32| 14.08| 16.08| 18.08| 19.08| 20.08 21.34| 7.07| 9.07
Schitt bei Ybbsitz 5.03| 5.33| 6.18| 7.03| 7.56| 9.08| 10.09| 11.08| 12.09 13.10| 13.33| 14.09| 16.09| 18.09| 19.09| 20.09 2135 7.08| 9.08
Gstadt Bahnhof 5.04| 535/ 6.19| 7.04| 7.57| 9.10| 10.11| 11.10| 12.11 13.12| 13.35| 14.11| 16.11| 18.11| 19.11| 20.11 21.37| 710, 9.10
Waidhofen/Ybbs Kreilhof 5.06| 5.38/ 6.21| 7.06| 7.59| 9.13| 10.14| 11.13| 12.14 13.15| 13.38| 14.14| 16.14| 18.14| 19.14| 20.14 21.40| 713 9.13
- Senkersteg 5.07| 5.39| 6.22) 7.07| 8.00/ 9.14| 10.15 11.14| 12.15 13.16| 13.39| 14.15| 16.15| 18.15 19.15| 20.15 21.41| 7.14| 9.14
- Landesklinikum 5.08| 540/ 6.23 7.08/ 8.01| 9.15| 10.16| 11.15| 12.16 13.17| 13.40| 14.16| 16.16| 18.16| 19.16| 20.16 21.42| 715 9.15
- PlenkerstraBe 5.00| 541/ 624/ 7.09| 802 9.16| 10.17| 11.16| 12.17 13.18| 13.41| 14.17| 16.17| 18.17| 19.17| 20.17 21.43| 7.16| 9.16
- Gymnasium/HAK 5.45 | | 13.45 21.47
- Biirgerspitalkirche 5.12 6.27| 7.12| 805 9.20| 10.21| 11.20| 12.21 13.22 14.21| 16.21| 18.21| 19.21| 20.21 7.20| 9.20
- Bahnhof 5.15 6.30] 7.15| 8.08| 9.23| 10.24| 11.23| 12.24 13.25 14.24| 16.24| 18.24| 19.24| 20.24 7.23] 9.23

Samstag (Werktag) Sonn- und Feiertag
Kursnummer 306 | 308 | 310 | 312 | 314 | 502 | 504 | 506 | 508 | 510 | 512 | 514
Scheibbs Bahnhof 10.31| 12.22| 14.22| 16.22| 18.22| 6.31| 8.31| 10.31| 12.22| 14.22| 16.22| 18.22| »»»
- Landesklinikum 10.33| 12.24| 14.24| 16.24| 18.24| 6.33| 8.33| 10.33| 12.24| 14.24| 16.24| 18.24
- Am Heuberg 10.34| 12.25| 14.25| 16.25| 18.25| 6.34| 8.34| 10.34| 12.25 14.25| 16.25| 18.25
Saffen Siid 10.35| 12.26| 14.26| 16.26| 18.26| 6.35| 8.35| 10.35| 12.26| 14.26| 16.26| 18.26
- Bahnhof 10.36| 12.27| 14.27| 16.27| 18.27| 6.36| 8.36| 10.36| 12.27| 14.27| 16.27| 18.27
- Grabenbriicke 10.37| 12.28| 14.28| 16.28| 18.28| 6.37| 8.37| 10.37| 12.28| 14.28| 16.28| 18.28
- Guterweg Klett 10.38| 12.29| 14.29| 16.29| 18.29| 6.38| 8.38| 10.38| 12.29| 14.29| 16.29| 18.29
Rogatsboden Rothenberghdhe 10.39| 12.30| 14.30| 16.30| 18.30| 6.39| 8.39| 10.39| 12.30| 14.30| 16.30| 18.30
- Schule 10.40| 12.31| 14.31| 16.31| 18.31| 6.40| 8.40| 10.40| 12.31| 14.31| 16.31| 18.31
- Erber 10.41| 12.32| 14.32| 16.32| 18.32| 6.41| 8.41| 10.41| 12.32| 14.32| 16.32| 18.32
Robitzboden Langegg 10.43| 12.34| 14.34| 16.34| 18.34| 6.43| 8.43| 10.43| 12.34| 14.34| 16.34| 18.34
Gresten Weidachhche 10.46| 12.36| 14.36| 16.36| 18.36| 6.46| 8.46| 10.46| 12.37| 14.37| 16.37| 18.37
- Busbahnhof an| 10.48| 12.38| 14.38| 16.38| 18.38| 6.48| 8.48| 10.48| 12.39| 14.39| 16.39| 18.39
- Busbahnhof ab| 10.48| 12.43| 14.43| 16.43| 18.43| 6.48| 8.48| 10.48| 12.39| 14.39| 16.39| 18.39
- Waidhofner StraBe 10.50| 12.45| 14.45| 16.45| 18.45| 6.50| 8.50| 10.50| 12.41| 14.41| 16.41| 18.41
Schadneramt Grestner Hohe 10.53| 12.48| 14.48| 16.48| 18.48| 6.53| 8.53| 10.53| 12.44| 14.44| 16.44| 18.44
Haselgraben Amosreith 10.56| 12.51| 14.51| 16.51| 18.51| 6.56| 8.56| 10.56| 12.47| 14.47| 16.47| 18.47
- Abzw. Mehlhaselbach 10.57| 12.52| 14.52| 16.52| 18.52| 6.57| 8.57| 10.57| 12.48| 14.48| 16.48| 18.48
- Abzw. Maria Seesal 10.58| 12.53| 14.53| 16.53| 18.53| 6.58| 8.58| 10.58| 12.49| 14.49| 16.49| 18.49
- Zehentmiihle 10.59| 12.54| 14.54| 16.54| 18.54| 6.59| 8.59| 10.59| 12.50| 14.50| 16.50| 18.50
Ybbsitz Tredlhof 11.00| 12.55| 14.55| 16.55| 18.55| 7.00| 9.00| 11.00| 12.51| 14.51| 16.51| 18.51
- B22/Neue StraBe 11.01| 12.56| 14.56| 16.56| 18.56| 7.01| 9.01| 11.01| 12.52| 14.52| 16.52| 18.52
- Schwemmau 11.02| 12.57| 14.57| 16.57| 18.57| 7.02| 9.02| 11.02| 12.53| 14.53| 16.53| 18.53
- Gurhof 11.03| 12.58| 14.58| 16.58| 18.58| 7.03| 9.03| 11.03| 12.54| 14.54| 16.54| 18.54
Ederlehen Sportplatz 11.04| 12.59| 14.59| 16.59| 18.59| 7.04| 9.04| 11.04| 12.55| 14.55| 16.55 18.55
- Firma Riess 11.05| 13.00| 15.00| 17.00| 19.00| 7.05| 9.05| 11.05| 12.56| 14.56| 16.56| 18.56
Steinmiihl/Ybbsitz BundesstraBe 11.07| 13.02| 15.02| 17.02| 19.02| 7.07| 9.07| 11.07| 12.58| 14.58| 16.58| 18.58
Schiitt bei Ybbsitz 11.08| 13.03| 15.03| 17.03| 19.03| 7.08| 9.08| 11.08| 12.59| 14.59| 16.59| 18.59
Gstadt Bahnhof 11.10| 13.05| 15.05| 17.05| 19.05| 7.10| 9.10| 11.10| 13.01| 15.01| 17.01| 19.01
Waidhofen/Ybbs Kreilhof 11.13| 13.08| 15.08| 17.08| 19.08| 7.13| 9.13| 11.13| 13.04| 15.04| 17.04| 19.04
- Senkersteg 11.14| 13.09| 15.09| 17.09| 19.09| 7.14| 9.14| 11.14| 13.05 15.05| 17.05 19.05
- Landesklinikum 11.15 13.10| 15.10| 17.10| 19.10| 7.15| 9.15| 11.15| 13.06| 15.06| 17.06| 19.06
- PlenkerstraBe 11.16| 13.11| 15.11| 17.11| 19.11| 7.16| 9.16| 11.16| 13.07| 15.07| 17.07| 19.07
- Burgerspitalkirche 11.20| 13.15| 15.15| 17.15| 19.15| 7.20| 9.20| 11.20| 13.11| 15.11| 17.11| 19.11
- Bahnhof 11.23| 13.18| 15.18| 17.18| 19.18| 7.23| 9.23| 11.23| 13.14| 15.14| 17.14] 19.14] »»»

ZEICHENERKLARUNG: A =an schulfreien Tagen

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen wenn schulfrei.




Scheibbs - Gresten - Waidhofen/Ybbs

@ 650 Baustellenfahrplan giiltig 4.7. bis 17.7.2020

Betreiber: OBB-Postbus GmbH, Kundeninformation: Tel.: 05 1717 Alle Angaben ohne Gewéhr

) VOR

DER VERKEHRSVERBUND

SoFei
Kursnummer 516
Scheibbs Bahnhof 20.20
20.22
20.23
20.24
- Bahnhof 20.25
20.26
- Guterweg Klett 20.27
20.28
- Schule 20.29
20.30
Robitzboden Lange 20.32
20.34
- Hochmeierhof 20.35
20.36
- Feuerwehr 20.37
20.38
- Hochmeierhof 20.39
20.40
Gresten Weidachhohe 20.42
20.44
- Busbahnhof 20.44
20.45
- Unteramt/Firma Welser 20.46

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen wenn schulfrei.

‘ www.vor.at e 0800 22 23 24 @ VOR AnachB App G ServiceCenter Westbahnhof
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